
LänderBahn3
HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

Aktuelle Fahrplaninfos unter 
www.dreilaenderbahn.de

Sehr geehrte Reisende,
anlässlich des Hachenburger Katharinenmarktes am 02. November 2024 wird der 
Stundentakt auf der Linie RB 90 wieder verlängert und es verkehren zusätzliche 
Spätzüge.

Fahrplaninformationen zum Sonderverkehr erhalten Sie darüber hinaus in den 
elektronischen Fahrplanmedien (DB Navigator oder www.dreilaenderbahn.de).

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!
Ihre HLB Hessenbahn GmbH

 Hachenburger Katharinenmarkt  
 am 02. November 2024 

 RB 90: Zusatzverkehr  

Tari� nformation

Es gilt der VRM-Tarif. Bei 
einer Anreise mit mehreren 
Personen empfehlen wir 
Ihnen die VRM-Minigruppen-
karte (bis zu 5 Personen).

Zwischen Hachenburg und 
Altenkirchen/Westerburg
kostet die VRM-Minigrup-
penkarte in der Preisstufe 4 
25,80 € und gilt am jeweiligen 
Tag für beliebig viele Fahrten 
innerhalb dieser Preisstufe.

RB 90 Siegen Hbf - Limburg(Lahn)
Verkehrstag 02.11.
Linie/Verkehrsmittel RB 90
Siegen Hbf ab 21.31
Eiserfeld (Sieg) 21.35
Niederschelden Nord 21.37
Niederschelden 21.39
Mudersbach 21.41
Brachbach 21.43
Freusburg Siedlung 21.47
Kirchen 21.50
Betzdorf (Sieg) 21.55
Scheuerfeld (Sieg) 21.59
Niederhövels 22.03
Wissen (Sieg) 22.08
Etzbach 22.12
Au (Sieg) 22.20
Geilhausen 22.22
Pracht Hohegrete 22.24
Breitscheidt (Kreis Altenkirchen Ww) 22.30
Hilgenroth Kloster Marienthal |    
Obererbach 22.36
Altenkirchen (Westerwald) 22.43
Ingelbach 22.50
Hattert 22.55
Hachenburg 23.00
Unnau-Korb 23.06
Nistertal-Bad Marienberg 23.10
Büdingen (Westerw) 23.13
Enspel 23.16
Rotenhain 23.19
Langenhahn 23.23
Westerburg 23.31
Willmenrod 23.36
Berzhahn 23.38
Wilsenroth 23.42
Frickhofen 23.46
Niederzeuzheim 23.52
Hadamar 23.56
Niederhadamar 23.59
Elz (Kreis Limburg/Lahn) 0.02
Sta� el 0.05
Diez Ost 0.08
Limburg (Lahn) an 0.13

RB 90 Hachenburg - Au(Sieg)
Verkehrstag 02.11.
Linie/Verkehrsmittel RB 90
Hachenburg ab 23.25
Hattert 23.30
Ingelbach 23.34
Altenkirchen (Westerwald) 23.48
Obererbach 23.54
Hilgenroth Kloster Marienthal |    
Breitscheidt (Kreis Altenkirchen Ww) 23.59
Pracht Hohegrete 0.02
Geilhausen 0.03
Au (Sieg) an 0.08


